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Medlemsoversigt

Organisation

Medlem/suppleant

Kontaktoplysninger

Miljg- og
Fedevareministeriet,
NaturErhvervstyrelsen

Anders Munk
Formand

Uffe Sveistrup
Medlem

Marie Guldborg
Medlem

Nyropsgade 30
DK-1780 Kgbenhavn V

TIf.: 339580 00
anmj@naturerhverv.dk
uffsve@naturerhverv.dk
magu@naturerhverv.dk

Fgdevareministeriet,
Naturstyrelsen

Medlem

Kim Diget Christensen

Miljg- og Nicolai Hgjlund Slotsholmsgade 12
Fedevareministeriets Medlem DK-1216 Kgbenhavn K
departement
N.N. TIf.: 38 14 21 42
Suppleant nicolh@mfvm.dk
Miljg- og Mette Feddersen Haraldsgade 53

DK-2100 Kgbenhavn @

TIf.: 74 54 30 00

Fgdevareministeriet,
Miljgstyrelsen

Suppleant

Suppleant meded@nst.dk
Kidig@nst.dk
Miljg- og Tanya Anne Kleisborg Strandgade 29

DK-1401 Kgbenhavn K

TIf.: 7254 40 00
tanak@mst.dk

Erhvervs- og
Veaekstministeriet,
Sgfartsstyrelsen

NaturErhvervstyrelsen

N.N.
Medlem

N.N.
Suppleant

Nyropsgade 30
DK-1780 Kgbenhavn V

Tel +45 33 95 80 00
Fax +45 33 95 80 80

Carl Jacobsens Vej 31
DK-2500 Valby

TIf.: 7219 60 00

mail@naturerhverv.dk
www.naturerhverv.dk
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mailto:kidig@nst.dk
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Erhvervs- og
Vekstministeriet,
Erhvervsstyrelsen

Pernille Ventzel Hansen
Medlem

Malene Nygaard
Suppleant

Langelinie Allé 17
DK-2100 Kgbenhavn @

TIf.: 7220 00 30
Perven@erst.dk
Malnyg@erst.dk

Europa-Kommissionen,
DG MARE

Lars Muhrbeck
Radgiver

Rue de la Loi 200
B-1049 Bruxelles, Belgien

TIf.: +(32) 2299 11 11
Lars.Muhrbeck@ec.europa.eu

Dansk Akvakultur

Ivan Bundgard
Medlem

Brian Thomsen
Suppleant

Ermelundsvenget 11
DK2920 Charlottenlund

ivan@danskakvakultur.dk

Vejlsgvej 51
DK-8600 Silkeborg

TIf.: 40 76 28 70
brian@danskakvakultur.dk

Danmarks Fiskehandlere

Rasmus Petersen
Medlem

Martin Maric
Suppleant

Poppelvej 83
DK-5230 Odense M

TIf.: 3537 20 23
rasmus@windsorfisk.dk
martin@fiskehandlerne.dk

Landdistrikternes Karsten Gram Tybovej 2
Feellesrad Medlem DK-6040 Egtved
Steffen Damsgaard TIf.: 61 31 36 36
Suppleant kg@landdistrikterne.dk
formand@landdistrikterne.dk
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Marine Ingredients

Anne Mette Bak Jespersen

H.C. Andersens boulevard 37, 1

Denmark Medlem 1553 Kgbenhavn V
Johannes Palsson TIf.: 50 47 77 49
Suppleant ambj@maring.org
jp@ffskagen.dk
Kommunernes Erik Flyvhom Ngrregade 12
Landsforening Medlem DK-7673 Harbogre

Marie Louise Madsen
Suppleant

TIf.: 97834079
erik.flyvholm@lemvig.dk

Weidekampsgade 10
Postboks 3370
DK-2300 Kgbenhavn S

TIf.: 97834079
mim@Kkl.dk

Danske Havne

Bjarne Laf Henriksen
Medlem

Gitte Lillelund Bech
Suppleant

Bredgade 23, 2. tv.
DK-1260 Kgbenhavn K

TIf.: 72118100
blh@danskehavne.dk
gitte@danskehavne.dk

Danish Seafood
Association

Thomas Jespersen
Medlem

Poul Melgaard Jensen
Suppleant

H.C. Andersens Boulevard 37, 1.
DK-1553 Kgbenhavn V

TIf.: 331499 99
tj-consult.dk@mail.tele.dk
pmj@danishseafood.org

Danmarks Fiskeriforening
Producent Organisation

Ole Lundberg Larsen
Medlem

Niels Wichmann

H.C. Andersens Boulevard 37, 1. sal
1553 Kgbenhavn V
TIf.: 70 10 40 40
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Suppleant Nordensvej 3
DK-7000 Fredericia
TIf.: 70 10 40 40

oll@dkfisk.dk
nw@dkfisk.dk

Danmarks Pelagiske Esben Sverdrup-Jensen H.C. Andersens Boulevard 37, 1.
Producentorganisation Medlem DK-1553 Kgbenhavn V

TIf.: 6166 09 78

Christian Olesen
Suppleant Notkajen 2
DK-9850 Hirtshals
TIf.: 98 94 42 39

es@pelagisk.dk
po@pelagisk.dk

3F Karsten Kristensen Kampmannsgade 4

Fagligt Fzlles Forbund Medlem DK-1790 Kgbenhavn V
Flemming Smidt TIf.: 70 30 03 00
Suppleant Karsten.kristensen@3F.dk

flemming.smidt@3f.dk

WWF Iben Wiene Rathje Svanevej 12

Verdensnaturfonden Medlem DK-2400 Kgbenhavn NV
Mette Blasbjerg TIf.: 35 36 36 35
Suppleant i.rathje@wwf.dk

m.blaeshjerg@wwf.dk

Danske Regioner Maria Mglgaard Berg Damfergevej 22
Medlem DK-2100 Kgbenhavn @
TIf. 3017 88 51
N.N.
Suppleant mab@danskeregioner.dk
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Repreaesentant for de 5 Torben Kronborg Pihl Niels Bohrs Vej 30

regioner Medlem DK-9220 Aalborg @st
N.N. TIf.: 29 41 89 97
Suppleant tkp@rn.dk

Lokale Aktionsgrupper Sgren Holm Anumvej 28

(fiskeriomrader) Medlem DK-6900 Skjern
N.N. TIf.: 99 75 26 02
Suppleant sho@erhvervscentret.dk

Danmarks Lars Brinch Thygesen Skyttevej 4

Sportsfiskerforbund Medlem DK-7182 Bredsten
Kaare Manniche Ebert TIf.: 7582 06 99
Suppleant Ibt@sportsfiskerforbundet.dk

kme@sportsfiskerforbundet.dk

Dansk Kaj Poulsen Skulsballevej 12

Amatgarfiskerforening Medlem DK-7140 Stouby
N.N. TIf.: 20 16 74 37
Suppleant kop@mailpostbox.dk

Fiskeriets Arbejdsmiljerad | Flemming Nygaard Auktionsgade 1b
Christensen DK-6700 Esbjerg
Medlem

TIf.: 741193 12

Karsten Korsgaard flemming@f-a.dk
Suppleant Karsten@f-a.dk
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